
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 
«О внесении изменений  в решение Совета депутатов Муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 

декабря 2023 года № 265 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2024 год и на плановый период 2025 

и 2026 годов»        

 

 

Принято Советом депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                          от  20 августа 2024 года 

 

          На основании Распоряжения Правительства  Удмуртской Республики от 28 июня 

2024 года №615-р «О распределение дотации на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике»; 

          На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 02 августа 

2024 года №759-р «О внесении изменение в распоряжение Правительства Удмуртской 

Республики от 18 апреля 2024 года №337-р «О перераспределении бюджетных 

ассигнований Министерства финансов  Удмуртской Республики и распределение дотации 

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных 

образований в Удмуртской Республике»; 

           На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 11 июля 2024 

года №661-р «О перераспределении бюджетных ассигнований Министерства финансов 

Удмуртской Республики и распределение дотации на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике»; 

            На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 31 июля 

2024 года №746-р «О предоставлении дотаций для стимулирования развития 

муниципальных образований в Удмуртской Республике по результатам оценки 

деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных 

округов в Удмуртской Республике по привлечению инвестиций и наращиванию налогового 

потенциала за 2023 год»; 

            На основании письма Министерства финансов Удмуртской Республики от 25 июля 

2024 года №3188/06-09 «О включении объекта в АИП Удмуртской Республики на 2024г.»; 

            На основании письма Управления территориального развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 01.08.2024 года № 424;  

            На основании письма Камбарской районной общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов от 25июня 

2024 года № 12; 

            На основании письма муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей №1 им. Н.К. Крупской» г. Камбарка от 9 июля 2024 года № 977; 

           На основании письма муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба МО «Камбарский район» от 30 июля 2024 года №30; 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



          На основании письма Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 14 августа 2024 

года № 4; 

          На основании письма муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Камбарская средняя общеобразовательная школа № 2» от 7 июня 2024 года № 

286; 

     В целях организации бюджетного процесса и недопущения просроченной кредиторской 

задолженности по заработной плате работников бюджетной сферы муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

 

                1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2023 

года  № 265 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

изменения в соответствии с приложениями 1, 2, 3,4 и 5. 

              2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести указанные 

изменения в сводную бюджетную роспись.  

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.    

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ   

Камбарский район Удмуртской Республики»                                              Е.М.Ижболдина 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики                                                                                  А.Н.Галанов 

 

 

г.Камбарка Камбарского района  

от 20 августа 2024 года 

№ 310 



   

 

  


